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            Değerli Dostlarım, 

 Bugün hayata dair 
duygulardan umut dan 
bahsetmek istiyorum sizlere… 
Hepimizin bu hayatta 
sorumlulukları, amaçları 
sevdikleri istekleri var. 
Koşuşturarak yaşamak zorunda 
olduğumuz hayatımızda her 
zaman aynı hızla koşabilmek 
mümkün olmuyor. Bazen 
bıktığımız bazen yorulduğumuz 

kimi zamanda vazgeçtiğimiz zamanlar oluyor. Böyle zamanlarda 
kaybetmememiz gereken en önemli duygu tatbiki umuttur. Bizi böyle anlarda 
hayata motive eden ayağa kaldıran ve yeniden koşmamıza yardımcı olan en 
değerli duygudur umut… Pek çoğumuzun bütün bunları bildiği doğrudur ama 
ne kadar inanıp hayatımızda ne kadar uyguladığımız tartışma konusudur. 
Umudumuz varsa varız, hayata tutunup vazgeçmediğimiz, yaşamı kabullenip 
hatalarımızdan dersler çıkararak yeni kararlar almaktan korkmadan yılmadan, 
bir daha bir daha başlayabilmek değerlidir gerçekten. Umut bu hayatın bize 
sunulan panzehiridir. Bunu hiç unutmadan bize sunulan bir ödül olduğuna 
inandığım hayatımızın güzelliklerle geçmesini tüm kalbimle diliyorum.  
 Değerli dostlarım kulübümüzün olmazsa olmaz en değerli 
uygulamalarından biri olan ocakbaşı toplantı gruplarımız bu hafta değerli 
Rotaryen Eşi Tuğçe Odabaş, GDB. Hasan Karamustafaoğlu ve Rtn. Ümit 
Metin’in çalışmalarıyla belirlenecektir. Sizlerden özel ricam bu dönem 
ocakbaşı yapmamış üyemizin kalmamasıdır. Ocakbaşlarında asıl amaç yemek 
içmek değil ailece bir araya gelmek olduğunu lütfen unutmayalım. 
 Umudunuzun hiç bitmediğini günlerde görüşmek dileğiyle... 
 Sevgilerimle. 
                                                                                            Rtn. İsmail Aydın 
                                                                                        Ordu Rotary Kulübü 
                                                                                2019-2020 Dönem Başkanı  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

         

 
İletişim Bilgileri : 

Yazışma Adresi : Taşbaşı Mah. Atatürk Bulvarı No: 62/1 52100 Altınordu - Ordu  
Ofis Telefonu   : (0452) 212 35 35 E-mail    :  ordurotary52@hotmail.com – ordurotary@gmail.com 

Toplantı Yeri  : Ordu Rotary Kulübü Lokali  Toplantı Günü    : Her Hafta Salı Günü  
Toplantı Saati  : Yaz: 19.30 Kış: 19.00   Bülten Komitesi: Rtn. Hakan Karakaş- Şükran Çolak 
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1758.Toplantı Yeri    : Ordu Rotary Kulübü Lokali  

Gün/Saat  : 17.09.2019 Salı / 19.30    

 Konuklarımız : Rtn. Eşi Aysel Cömert  (Giresun Rotary Kulübü Eski Üyesi) 

      Rtc. Furkan Mert Ergün (Bandırma Rotaract Kulübü Üyesi) 

      Sn. Asel Gürsoy   (Ordu Karadeniz Ekonomi Gazetesi) 
 

Konuşmacımız : Rtn. Gülbin Şehitoğlu   (Ordu Üniversitesi Diş Fakültesi Öğretim Üyesi)   

Konu   : “Ağız ve Diş Sağlığı” 

Toplantıya Katılamayanlar:   
 

Rtn. Can Alptekin  Rtn. İsmail Aydın  Rtn. Ali Çakır   Rtn. Adem Kılıç  

Rtn. Ömer Yusuf Uygun Rtn. Hasan Fehmi Panayır  Rtn. Hakan Duman  Rtn. Hüseyin Sinan Çoluk  

Rtn. Funda Iramak Yılmaz Rtn. Gökhan Gürsoy   Rtn. Mustafa Kuralay Rtn. Hasan Karamustafaoğlu 

Rtn. Ömer Aydın   
 

Devam Oranı     (%) :   59.37 (Geçici Devam Oranı)  

Üye Sayısı   :       32 

Katılan Üye  :       19 

Paul Harris Dostu  :       13 

Paul Harris Dost Adayı :         1 

Onur Üyesi   :         2 

İlk Gelen Üye  : Rtn. Emre Tenteoğlu 

Kardeş Kulüplerimiz  : İstanbul Küçükçekmece Rotary Kulübü (2005–2006) 

 

 

 
 

 2019-2020 Döneminin 11.toplantısı Geçmiş 
Dönem Başkanı Rtn. Tansu Odabaş Başkanlığında, Ordu 
Rotary Kulübü Lokalinde yapıldı. 

 Geçmiş Dönem Başkanımız Rtn. Tansu Odabaş; 
Başkanımız Rtn. İsmail Aydın’ın mazereti dolayısıyla 
katılmadığından toplantıyı kendisinin yöneteceğini 
belirterek, Rotary Dünyayı Birleştirir diyerek dönemin 
11.toplantısını açtı. 

 Sekreterimiz Rtn. Ümit Metin, mutlu günlerimizi, 
Kulüp ve bölge haberlerini sundu. 

 Geçmiş Dönem Başkanımız Rtn. Tansu 
Odabaş;  

• 1.Rotary Kampı “Her Telden Rotary” Samsun 
Canik Rotary Kulübü ev sahipliğinde 14 Eylül 2019 
Cumartesi günü yapıldığını, 

• 17-24 Eylül 2019 tarihleri arasında kutlanan 
önemli günler ve haftalar bildirdi. 

• Ekim ayı içinde bir gezi tertip edilmesi, 
• Ocak ayında verilecek Meslek Ödülü için aday 

araştırması yapılması, 
• Okullarda öfke kontrolü ve aile içi şiddet 

konulu seminer yapılması, 
• Adıyaman Nemrut Rotary Kulübü "Rotary 

Engellilerle Zirvede XX- Nemrut'a Tırmanıyoruz" projesi 26-29 Eylül 2019 tarihleri arasında yapılacağını, 
• Dönemin ilk RYLA seminerinin Mersin Toros Rotary Kulübü ev sahipliğinde 24-27 Eylül 2019 tarihinde 

yapılacağını,  
• Ankara Çayyolu Rotary Kulübü Organizasyonunda ödüllü resim yarışması düzenlendiğini, 
• UR 2430. Bölge Halkla İlişkiler Seminerinin 5 Ekim 2019 Cumartesi günü Ankara’da yapılacağını, 
• GDB Haluk-Meral Aktaş çiftinin sevgili kızları Ceren ile Türker’in, nikâh törenlerinin bu hafta sonu 21 Eylül 

2019 Cumartesi günü İstanbul Dalyan Club’de yapılacağını,  
• Ankara Koru Rotary Kulübünün geleneksel çimler üstünde dans etkinliği bu hafta sonu yapıldığını ve 1100 

kişinin katıldığını, 
• Mersin Kızkalesi Rotary Kulübü – Olba Rotary Kulübü Baba Çocuk Kampı 21-22 Eylül 2019 tarihinde 

yapılacağını, 
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• UR 2430.Bölge Motivasyon ve Kulüpler arası İletişim Komitesi, Bolu gezisi tertip ettiğini, Gezi 26-29 Ekim 
2019 tarihleri arasında yapılacağını belirtikten sonra, gündemdeki 
konular hakkında ayrıntılı bilgiler sundu.  
    Geçmiş Dönem Başkanımız Rtn. Tansu Odabaş; 14 Eylül 2019 
tarihinde, Samsun’da Canik Rotary Kulübü ev sahipliğinde 1. Rotary 
Kampı, Her Telden Rotary Kampı yapıldığını ve kampa katılan üyemiz 
Rtn. Arzu Sönmez’e kamp izlenimleri sunmak üzere söz verdi. Rtn. 
Arzu Sönmez, UR 2430.Bölge 1.Rotary Kampı “Her Telden Rotary 
Kampı” Samsun Canik Rotary Kulübü ev sahipliğinde 14 Eylül 2019 
Cumartesi günü yapıldığını, bu toplantıya Guvernör Yardımcımız Rtn. 

Hakan Karakaş, Geçmiş 
Dönem Başkanımız Rtn. 
Tansu Odabaş, 
Sekreterimiz Rtn. Ümit Metin ve kendisinin katıldığını, GDG Malik 
Aviral’ın muhteşem bir sunum yaptığını, konuşmacıları, yeni değişen 
kuraları öğrendiklerini belirterek, güzel bir seminer olduğunun 
belirterek sözlerini tamamladı.  
   Geçmiş Dönem Başkanımız Rtn. Tansu Odabaş; Yurt dışında 
kulüp ziyaretine giden Rtn. Gülşah Bilge’ye söz verdi. Kürsüye gelen 
Rtn. Gülşah Bilge, 3 hafta iş dolayısıyla Hollanda’da bulunduğunu, 
Hollanda’nın Delft şehrindeki Delft Koningsveld Rotary Kulübünü 
ziyaret ettiğini ve bayrak değişimi yaptığını belirterek toplantı 
izlenimlerini üyelerimizle paylaştı. Delft Koningsveld Rotary 
Kulübünden almış olduğu bayrağı Kulüp başkanımıza takdim etti. 

    Geçmiş Dönem Başkanımız Rtn. Tansu Odabaş; bu akşam konuşmacımız üyemiz Rtn. Gülbin Şehitoğlu 
olduğunu, bizlere ağız ve diş sağlığı ile ilgili bir sunum yapacağını belirterek sunumunu yapmak üzere kürsüye 

davet etti. Rtn. Gülbin Şehitoğlu,  diş sağlığı toplum sağlığının 
bir parçası olduğunu, dişin yapısı, diş çürüğü her yaşta 
görülebilen bir bakteri enfeksiyonu olduğunu, çürük 
oluşumuna neden olan faktörleri, kanal tedavisi, diş dizilimi 
bozuklukları 
nedenleri, diş 
tedavileri, doğru 
diş fırçalama 
yöntemi, diş ipi 
kullanımı, son 
olarak her bir diş 

vücudumuzun yaşayan bir parçası olduğunu, vücudumuzun diğer 
bölgelerine verdiğimiz önemi dişlerimize de göstermemiz gerektiğini ve 
diş tedavisinin hem pahalı hem de zaman aldığını, korunmak ise ucuz 
ve kolay olduğunu vurguladıktan sonra sözlerini tamamladı. 
Üyelerimizin konu ile ilgili sorularını yanıtladıktan sonra konuşmasını 
bitirdi. 
    Geçmiş Dönem Başkanımız Rtn. Tansu Odabaş; konuşmacımız 
Rtn. Gülbin Şehitoğlu’na vermiş olduğu bilgilerden dolayı teşekkür etti. 
Günün anısına kendisine bir teşekkür belgesi sundu.  
    Geçmiş Dönem Başkanımız Rtn. Tansu Odabaş; Kulüp 
sekreterimizin duyuruları olduğunu belirterek, Rtn. Ümit Metin’e söz 
verdi. Rtn. Ümit Metin, Ocak ayında verilecek olan Meslek ödülü için 
aday önerisi, Ekim ayında yapılacak olan 1 günlük hafta sonu gezi 
planlaması, Ekim ayında okullarda yapmayı planladıkları Öfke Kontrolü 
ve Aile için Şiddet konulu seminer programları hakkında bilgi verdi. 
    Geçmiş Dönem Başkanımız Rtn. Tansu Odabaş; Ordu 
Karadeniz Ekonomi Gazetesi sahibi konuğumuz Sn. Asel Gürsoy’a 
kendisini tanıtması için söz verdi. Konuğumuz Sn. Asel Gürsoy 
konuklara ve üyelere kendisini takdim etti. Güzel bir Rotary toplantısı 
olduğunu, toplantıya katıldığından mutlu olduğunu ifade ederek konuşmasını tamamladı.  
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    Geçmiş Dönem Başkanımız Rtn. 
Tansu Odabaş; geçen yıl mazereti nedeniyle 
devir teslim törenimize katılamayan Rtn. 
Meltem Erbaş’a ve Rtn. Tuğba Kalaycı Gün’e 
plaketlerini takdim etti.  
    Dönem Başkanımız Rtn. İsmail 
Aydın; 1758’inci toplantı devam oranımızı, 
ilk gelen üyemizi duyurdu, 1759’uncu 
toplantıda buluşmak dilekleriyle toplantıyı 
kapattı. 

 
KULÜP VE BÖLGE HABERLERİ 

 

 

 

 

 

 

 II. Rotary Kampı “Her Telden Rotary” 13 Ekim 2019 Pazar günü Adana Tepebağ Rotary Kulübü ev sahipliğinde 
Adana Seyhan Oteli’nde gerçekleşecektir. Katılım bedeli kişi başı 125 TL’dir. 

 Rotary 2430. Bölge Federasyonu 2019-2020 Dönemi Yönetimi olarak, yeni ve özgün Türk sanat Müziği 
Eserlerine yönelik ödüllü “1. ROTABESTE TÜRK SANAT MÜZİĞİ BESTE YARIŞMASI-
2020” düzenlenmiştir. Beste yarışması “Özel 
Şartnamesi” www.rotabeste.com” web sitesinden 
temin edilebilir. 

 Mersin Rotary Kulübü ev sahipliğinde 12 
Ekim 2019 tarihinde “Kushimoto Sokak Sanatçıları 
Festivali” yapılacaktır. Katılmak isteyen dostlarımıza 
duyurulur. 

 Ankara Yenimahalle Rotary Kulübü 
tarafından 11 Ekim 2019 tarihinde geliri “Çocuk 
Felcini Yok Edelim Projesi” ne bağışlanmak üzere 
Nazım Hikmet Kültür Merkezinde Tekin Yıldırım Türk 

Halk Müziği Konseri düzenlenmiştir. Bilet bedeli 25,00.-TL. olarak belirlenmiştir. 
 GDB. Kenan Dönmez ‘in oğlu, Giresun Rotary Kulübü üyesi Rtn. Adnan Burak 

Dönmez, 17 Eylül 2019 tarihinde iş dönüşü Gülyalı’da maddi hasarlı trafik kazısı 
geçirmiştir. Geçmiş olsun dileklerimizi iletiriz. 

 GDB Haluk-Meral Aktaş çiftinin sevgili kızları Ceren ile Türker’in nikâh törenleri, 21 Eylül 2019 Cumartesi 
günü İstanbul Dalyan Club de saat 18:00’de yapıldı. 
Gençleri ve ailelerini kutlar, ömür boyu mutluluklar 
dileriz. 

 Rotary ’de Eylül Ayı “Temel Eğitim ve 
Okuryazarlık” ayıdır. 

 UR 2430. Bölge Halkla İlişkiler Semineri, 5 Ekim 
2019 Cumartesi, 09:00 – 16:30 saatleri arasında Holiday 
Inn Ankara yapılacaktır. Kulüplerimizin Halkla İlişkiler 
akreditasyonu için seminere katılımları zorunludur. 

 UR. 2430. Bölge Federasyonu desteği ile Ankara 
Emek Rotary Kulübü ev sahipliğinde 29 Ekim 2019 
tarihinde Ankara Swiss Otel Balo Salonunda 29 Ekim 
Cumhuriyet Balosu yapılacaktır. Tüm Rotaryen dostlarımız 
davetlidir. 

 UR 2430. Bölge 2019-2020 Döneminde 12 Adet 
RYLA semineri yapılacaktır. İlk RYLA semineri Mersin Toros Rotary Kulübü ev sahipliğinde 24-27 Eylül 2019 tarihinde 
yapılacaktır. RYLA seminerine katılım bedeli 900.TL. Olarak belirlenmiştir. 

 

 
 
 

Rtn. İsmail AYDIN’ın doğum günü………………………………………………………………… 26 Eylül 

Kutluyoruz Nice Mutlu Yıllara…. 
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ROTARY DE ÖNEMLİ AYLAR VE GÜNLER 
 

Temmuz  Yeni Rotary Yılı 
Ağustos Üyelik ve Üyelik Geliştirme 
Eylül  Temel Eğitim ve Okur Yazarlık 
Ekim   Sosyal ve Ekonomik Kalkınma 
Kasım   Rotary Vakfı Ayı 
Aralık   Bulaşıcı Hastalıkları Önleme ve Tedavi 
Ocak   Meslek Hizmetleri 
Şubat   Barış ve Anlaşmazlıkların Çözümü 
Mart   Su, Hijyen ve Sanitasyon 
Nisan   Anne ve Çocuk Sağlığı 
Mayıs   Genç Kuşaklar 
Haziran  Dostluk Ayı 
Dünya İnteract Haftası       –   5 Kasım ‘ın içinde bulunduğu hafta 

Dünya Rotaract Haftası     – 13 Mart ‘ın içinde bulunduğu hafta Dünya Anlayış ve Barış Günü  

Rotary ‘nin kuruluşu          – 23 Şubat 

ROTARY ORGANİZASYONLARI 
ULUSLARARASI KONVANSİYON 

Rotary ‘nin en büyük etkinliği olan yıllık RI Konvansiyonu, ilham, bilgi ve eğlence için dünyanın dört bir yanındaki 
Rotary üyelerini ve Rotary ailesini bir araya getiriyor! 
ULUSLARARASI ASAMBLE 

Gelen bölge guvernörleri ve eşleri veya ortakları için yıllık eğitim toplantımızdır. 

MEVZUAT KONSEYİ 

Her üç yılda bir toplanan Yasama Konseyi, Uluslararası Rotary ‘nin yasama organıdır. 

ROTARY ENSTİTÜLERİ 

Her yıl, geçmiş, şimdiki ve gelen Rotary görevlileri, bilgi paylaşmak, bağlantı kurmak ve Rotary Uluslararası ve 
Rotary Vakfı hakkında fikir alışverişinde bulunmak için Rotary kurumlarına katılırlar. 
PROJE FUARLARI 

Proje fuarları, uluslararası dostluğu ve iş birliğini teşvik etmek için Rotary bölgelerinin ev sahipliği yaptığı bölgesel 

etkinliklerdir. 

BÖLGE KONFERANSLARI 

Bölge konferansları, kulüplerin fikir alışverişinde bulunma ve başarılarını sergileme fırsatıdır. 

ROTARY DAY 

Birleşmiş Milletler ‘deki Rotary Günü, Rotary ve BM'nin dünya çapında önderlik ettiği insani faaliyetlere dikkat 

çeken yıllık etkinliğimizdir. 

DÜNYA ÇOCUK FELCİ GÜNÜ 

24 Ekim Dünya Polio Günü'nü kutlamak için bize katılın ve Rotary ‘nin çocuk felsefesini yok etme konusundaki 

kararlılığı konusunda farkındalık yaratmaya yardımcı olun. 
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